一般競争入札公告
                                         平成２４年 ４月 １３日

                                                                         分任契約担当官
                                                                         陸上自衛隊那覇駐屯地
                                                                         第４３０会計隊長 原 拓水
    下記のとおり、一般競争入札を行います。

記
１ 競争入札に付する事項
（１）件  名 ： 那覇駐屯地等空調機保守整備
  （２）履行場所 ： 陸上自衛隊那覇駐屯地・（八重瀬、白川、勝連、知念、南与座）分屯地
 （３）履行期間 ： 平成２４年 ４月２５日 ～ 平成２５年 ３月３１日

２ 入札参加資格者
 （１）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のため
に必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

 （２）予算決算及び会計令第７1条の規定に該当しない者であること。
（３）平成２２・２３・２４年度防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）「役務の提供等」C・D等級に格付けされている者であること。
（４）契約担当官等から取引停止の処分を受けている期間中でないこと。

３ 公告の掲示場所 ： 西部方面隊ホームページ（http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/）
那覇商工会議所、陸上自衛隊那覇駐屯地、航空自衛隊那覇基地、海上自衛隊那覇基地

４ 契約条項及び入札等参加者心得を示す場所 ： 陸上自衛隊那覇駐屯地 第430会計隊契約班
西部方面隊ホームページ

５  説明会及び競争入札執行の場所及び日時
  （１）説 明 会 ： 実施しない
  （２）入 札 場 所  ： 陸上自衛隊那覇駐屯地業務隊 会議室（１号庁舎２階）
（３）日 時  ： 平成２４年 ４月２５日（水）１１時００分

６ 落札決定方法 ： 総額 当隊所定の予定価格以内の最低入札者を落札者とする。

７  保証金に関する事項
  （１）入札保証金 ： 免 除
ただし、落札者が契約を締結しない場合は、落札金額の１００分の５以上を違約金として徴収する。

  （２）契約保証金 ： 免 除
ただし、落札者がその契約上の義務を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上を違約金として徴収する。

８ 入札の無効
  （１）第２項に示す競争入札に参加する者に、必要な資格のない者が行った入札
（２）入札金額を訂正してある入札、及び入札書の記載事項及び押印が不明瞭なもの
  （３）その他入札に関する条件に違反した入札

９ 入札時の携行品
（１）印鑑等一式
（２）入札に必要な書類、筆記用具

１０ 契約書等作成 ： 落札者は、落札決定後遅滞なく「西部方面隊標準契約（請）書」の様式により作成提出。

１１ その他
（１）郵便による入札の場合は、入札日前日１７時００分迄に必着するよう「書留」で郵送してください。
なお、再度入札等を実施する場合がありますが、その場合は辞退とみなします。

（２）入札に関する委任を受けた者は、入札前に委任状を提出すること。
（３）入札における消費税の取り扱い。
落札決定にあたっては、入札書に記載された金額の、５％に相当する額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は消費税
に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、消費税（５％相当金額）を考慮しない金額を入札書に記載すること。

（４）入札参加希望の業者各位は、平成２４年 ４月２３日（月）１７時００分迄に下記まで資格審査結果通知書（写）を提出してくださ
い。

１２ 入札及び契約事項に関する問い合わせ先
〒９０１－０１９２ 沖縄県那覇市鏡水６７９
陸上自衛隊那覇駐屯地 第４３０会計隊 契約班
TEL・FAX ０９８－８５７－１１５５ （内線４０３） 担当：銘苅